様式第11号(第56条の2関係)

対象事業完了届

平成25年 6月 28日

 堺市長 殿

住所(所在地) 大阪府大阪市鶴見区

焼野３丁目２番７９号

氏名(名称) 株式会社 ダイカン

(代表者氏名) 代表取締役 吉村太郎  印

(電話番号 06-6913-2222)

 下記のとおり対象事業の工事が完了したので、堺市環境影響評価条例第38条の2第1項の

規定により届け出ます。

記

1 対象事業の名称

堺事業所プラント更新事業

2 対象事業の種類

 産業廃棄物処理施設の設置

3 工事完了年月日

 平成２５年５月１７日

4 連絡先

 株式会社ダイカン 堺事業所

 堺事業所 堺市西区築港新町３丁３１番地

      ＴＥＬ ０７２－２４５－１８５１